
Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky
Z-04048-CEN-21 01.04.2021 01.04.2021 Poskytnutí kompletní databáze RES 6 000 Kč
Z-04349-CEN-21 07.04.2021 07.04.2021 Uživatelé internetu podle věkových skupin 400 Kč
Z-04351-PCE-21 07.04.2021 07.04.2021 Analýza bytové výstavby 0 Kč
Z-04678-CEN-21 12.04.2021 12.04.2021 Výběr  z RES - právnické osoby 2 400 Kč
Z-04915-CEN-21 14.04.2021 14.04.2021 RES - výběr z databáze 3 000 Kč

Z-05708-CEN-21 02.04.2021 21.04.2021

Vývoj národnostní struktury obyvatelstva od 
roku 1921 v oblasti Krkonoš v podrobné 
územní struktuře (obce, osady) pro projekt 
Prameny Krkonoš 

0 Kč

Z-05730-LIB-21 13.04.2021 21.04.2021

Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízen
v DMO Jizerské hory a vybraných obcích 
podle země původu nerezidentů ve čtvrtletích 
roku 2020 a 2018.

2 000 Kč

Z-05733-LIB-21 12.04.2021 21.04.2021
Cestovní ruch v HUZ ve vybraných územích 
celcích Moravskoslezského kraje v 1. až 4. 
čtvrtletí 2020 (revidované údaje).

200 Kč

Z-05838-LIB-21 20.04.2021 22.04.2021
Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízen
na Tanvaldsku v letech 2012–2020

200 Kč

Z-06046-ULA-21 26.04.2021 26.04.2021
SLDB - informace k sečtení dětského 
domova, nedostatek formulářů, komplikace se 
sčítacím komisařem.

0 Kč

Z-06268-CEN-21 26.04.2021 27.04.2021
SLDB 2021 - použití neplatného právního 
pojmu "osobní vlastnictví" v odpovědi na 
otázky A3

0 Kč

Z-06295-CEN-21 27.04.2021 27.04.2021
Počty zahájených a dokončených bytů v 
jednotlivých okresech všech krajů ČR 

0 Kč

Z-06905-PCE-21 20.04.2021 03.05.2021

Data za obec, SO ORP, okres, kraj pro 
Strategický plán rozvoje obce Květná (2021 - 
2031) v podobě tabulek a grafů (demografie, 
RES, nezaměstnanost, bytová výstavba, 
volby)

0 Kč

Z-06914-BRN-21 03.05.2021 03.05.2021 Výběr z RES dle objednávky 550 Kč

Z-07063-CEN-21 03.05.2021 10.05.2021
Žádost o poskytnutí adresy obvyklého bydliště
která byla dle seznamu uvedena v rámci 
SLDB 2021

0 Kč

Z-07203-LIB-21 05.05.2021 05.05.2021
SLDB - elektronický formulář - vyplnění - 
cizinci

0 Kč

Z-07337-CEN-21 06.05.2021 06.05.2021 Obyvatelstvo ČR ve věku 15 až 69 let 400 Kč
Z-07363-CEN-21 07.05.2021 07.05.2021 Zahraniční obchod (1. čtvrtletí 2021) - ocel 7 900 Kč
Z-07517-CEN-21 10.05.2021 10.05.2021 Databáze RES - kompletní 6 000 Kč

Z-07569-BRN-21 10.05.2021 10.05.2021
Počet obyvatel v obcích ČR k 1. 1. 2021 - 
propojení ZUJ a IČO

0 Kč

Z-07591-STC-21 10.05.2021 10.05.2021 SLDB 2011 - data o domácnostech 2 400 Kč

Z-07721-LIB-21 11.05.2021 11.05.2021
Cestovní ruch v Mariánských Lázních v 1. 
čtvrtletí 2021

200 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2021



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2021

Z-07757-CEN-21 11.05.2021 11.06.2021
Otázky k SLDB, stížnost na komisaře, jaký je  
postih za nevyplnění, zabezpečení aplikace 
proti útoku a úniku OÚ

0 Kč

Z-07815-CEN-21 12.05.2021 12.05.2021 VŠPS 2020 1 500 Kč
Z-07966-CEN-21 13.05.2021 13.05.2021 Výběr z databáze RES 550 Kč

Z-07980-LIB-21 13.05.2021 13.05.2021
Cestovní ruch v Karlových Varech v 1. čtvrtletí 
2021 podle jednotlivých měsíců

200 Kč

Z-08000-LIB-21 14.05.2021 14.05.2021
Cestovní ruch v 1. čtvrtletí 2021 ve městě 
Olomouc.

140 Kč

Z-08003-LIB-21 14.05.2021 14.05.2021
Návštěvnost HUZ v TO, okresech a SO ORP 
Olomouckého kraje v 1. čtvrtletí 2021.

200 Kč

Z-08006-LIB-21 14.05.2021 14.05.2021
Cestovní ruch v HUZ ve vybraných územích 
celcích Moravskoslezského kraje v 1. čtvrtletí 
2021.

300 Kč

Z-08025-CEN-21 14.05.2021 14.05.2021 Nezaměstnanost v obcích ČR 400 Kč
Z-08428-CEN-21 17.05.2021 17.05.2021 RSO - objednávka vchody 7 500 Kč

Z-08516-LIB-21 18.05.2021 18.05.2021
Výběr dat z databáze HUZ za okresy 
Šumperk a Jeseník za 1. čtvrtletí 2020 a 2021

200 Kč

Z-08536-CEN-21 19.05.2021 19.05.2021 Databáze RES - kompletní 6 000 Kč

Z-08550-LIB-21 19.05.2021 19.05.2021
Návštěvnost v TO Krkonoše a vybraných 
obcích podle země původu nerezidentů a 
kapacity v roce 2020.

600 Kč

Z-08575-CEN-21 20.05.2021 20.05.2021 SILC 2017 a Mikrocensus 1996 1 300 Kč
Z-08582-CEN-21 20.05.2021 20.05.2021 RSO - budovy s číslem domovním a vchody 7 500 Kč

Z-08591-LIB-21 15.04.2021 20.05.2021

Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízen
ve vybraných obcích ve 4. čtvrtletí a v roce 
2020 podle země původu nerezidentů a 
kapacity v obcích v roce 2020.

600 Kč

Z-08613-OLC-21 20.05.2021 21.05.2021
Obyvatelstvo podle specifických věkových 
skupin ve vybraných obcích k 31. 12. 2020

200 Kč

Z-08929-CEN-21 25.05.2021 25.05.2021 Databáze demografie 6 800 Kč

Z-09043-CEN-21 26.05.2021 26.05.2021
SLDB 2011, 1991, třídy zaměstnání podle 
ISCO 

3 200 Kč

Z-09044-CEN-21 26.05.2021 26.05.2021
Demografická hlášení o úmrtí (záznamy o 
úmrtích na vybrané příčiny) - 2020

400 Kč

Z-09083-CEN-21 26.05.2021 26.05.2021 RSO - Základní územní jednotky 300 Kč
Z-09165-CEN-21 27.05.2021 27.05.2021 Databáze RES - kompletní 6 000 Kč

Z-09288-ZLI-21 18.05.2021 18.05.2021
Osevní plochy v kraji a okrese Kroměříž od 
roku 1920

0 Kč

Z-09299-LIB-21 25.05.2021 28.05.2021
Návštěvnost HUZ v okrese Brno-město podle 
země původu nerezidentů v jednotlivých 
měsících (1.čtvrtletí) roku 2021 a rok 2020.

300 Kč



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2021

Z-09542-CEN-21 28.05.2021 28.05.2021
RSO - Významové středy obcí a vojenských 
újezdů

150 Kč

Z-09668-CEN-21 31.05.2021 31.05.2021
Žádost o informaci ke způsobu výpočtu Indexu 
cen stavebních děl

0 Kč

Z-09918-CEN-21 02.06.2021 02.06.2021 Výběr z databáze RES 550 Kč
Z-09967-CEN-21 02.06.2021 02.06.2021 Aktualizace databáze RSO 400 Kč

Z-09978-PLZ-21 01.06.2021 02.06.2021
Podrobná věková struktura obyvatel obcí 
Plzeňského kraje podle jednotlivých ročníků k 
31. 12. 2020

1 010 Kč

Z-09980-CEN-21 02.06.2021 02.06.2021 Data - výstavba Plzeň 400 Kč
Z-10022-CEN-21 02.06.2021 02.06.2021 RSO - aktualizace 2 000 Kč
Z-10243-STC-21 07.06.2021 07.06.2021 Demografické údaje za ZSJ Prahy 2 800 Kč

Z-10299-CEN-21 08.06.2021 08.06.2021
Informace k jednotlivým položkám 
obsažených ve spotřebním koši

0 Kč

Z-10423-CEN-21 14.06.2021 14.06.2021
Cenové indexy, časová řada na úrovni 
COICOP 4

0 Kč

Z-10532-CEN-21 02.06.2021 17.06.2021
Data pro "Longitudinální výzkum životního 
stylu a duševního zdraví mladých dospělých"

0 Kč

Z-10545-PCE-21 10.06.2021 17.06.2021
Prezentace analytické části Koncepce rodinné 
politiky Pardubického kraje na KrÚ pro dětská, 
rodinná a seniorská centra

0 Kč

Z-10645-HKR-21 22.04.2021 22.04.2021
Vyřízení stížnosti k SLDB - proč ČSÚ zjišťuje 
údaje, které si může převzít z veřejných 
zdrojů?

0 Kč

Z-10725-CEN-21 24.06.2021 24.06.2021 Poskytnutí kompletní databáze RES 6 000 Kč

Z-10759-PHA-21 21.05.2021 25.06.2021
Domácnosti v Praze podle pásem a dalších 
vybraných charakteristik

0 Kč

Z-11354-HKR-21 23.04.2021 26.04.2021
Tržby z prodeje výrobků a služeb v HK. 
Definice individuálních dat.

0 Kč

Z-11357-HKR-21 10.06.2021 18.06.2021
Zpracování podkladů pro článek do 
hradeckého magazínu Salonky

0 Kč

Z-11425-LIB-21 15.06.2021 02.08.2021

Návštěvnost a kapacity lázeňských 
hromadných ubytovacích zařízení ve 
vybraných krajích a okresech v letech 
2012–2020

1 300 Kč


